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1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

162313600003
162313600004
162313600005
162313600007
162313600008
162313600010
162313600011
162313600012
162313600013
162313600014
162313600015
162313600016
162313600019
162313600021
162313600023
162313600024
162313600025
162313600027
162313600029
162313600030
162313600032
162313600033
162323600036
162323600037

أمير رشيد فرحان حسين
أمير علي جازع فنجان
باقر رحيم كاظم سلمان
باقر سالم عوده علوان

باقر علاوي  حميد نوري
جعفر سعد علوان مرجان
جواد كاظم رحيم كشيش
حسن رحمن علي والي

حسن سعد صويح جهلي
حسن علي كاظم حسين

حسين ناصر موحان نوري
حيدر علي حسين عليوي

عباس جلال  ناصر حسين
عباس محمد عوده علوان
علي حسين رحيم خراطه
علي رحمن ساجت لهب

علي قائد تموين عبد الحسين
محمد جاسم كريم سلمان

محمدعلي صاحب عاجل حسين
مرتجى حسن مسير شتام
منتظر مالك خضير كاظم
ناصر صبيح رحيم بديوي
أسراء قاسم محمد صوفي

بتول عامر تموين عبدالحسين
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162323600060

جنان مالك جاسم حسين
حوراء كاظم فرحان مرجان
رقيه حسين علوان مرجان

رقيه سلام  ستار كايم
رقيه طالب عطيه صويح

فاطمه حسين صباح حسين
فاطمه سامي ساجت لهب

فاطمه يوسف فيصل حسين
كوثر اسود علي والي

هبه سالم فرحان حسين
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ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب

0
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371
349
347
323
372
357
335
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0
63.67
61.83
58.17
57.83
53.83

62
59.5

55.83
0

34 29 0 5  85.29%
المشاركون الناجحون الراسبون

المكملون
نسبة النجاح

مدير مركز الفحص

جليل نغيمش فنوس

34 22 12

المشاركين
كلي بنين بنات

29 19 10

الناجحين
كلي بنين بنات
0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

5 3 2

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

001050
 100% 100% 96% 100% 62% 100%

 85.29%
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الاجتماعيات الموضوع العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

 85.29%
للمشاركينللمتحنين


